Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 11/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 187
Mejor tiempo del evento 01:41.716
Media del dia 01:58.568
Pilotos en grupo ROJO 46
Mejor tiempo grupo ROJO 01:41.716
Tiempo medio grupo ROJO 01:55.839
Pilotos en grupo BLANCO 39
Mejor tiempo grupo BLANCO 01:54.337
Tiempo medio grupo BLANCO 02:06.443
Pilotos en grupo AMARILLO 42
Mejor tiempo grupo AMARILLO 01:49.080
Tiempo medio grupo AMARILLO 01:57.624
Pilotos en grupo VERDE 39
Mejor tiempo grupo VERDE 01:45.885
Tiempo medio grupo VERDE 01:53.383
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.775
Tiempo medio grupo prueba 01:59.775
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pedromartinez ROJO 01:41.716 [ 01:41.716 | 00:00.000 | 00:16.852| 00:00.000 | 00:14.123 14
Regodeveses ROJO 01:42.979( 00:01.263 | 00:01.263 | 00:15.588 | 00:01.263 | 00:12.860 15
Martinmedina ROJO 01:45.813 | 00:02.833 | 00:04.096 | 00:12.755| 00:04.096 | 00:10.026 18
Agustiniglesias VERDE 01:45.885 [ 00:00.072 | 00:04.169| 00:12.682 | 00:00.000 | 00:07.497 15
Mohamedi VERDE 01:46.048 | 00:00.163 | 00:04.332] 00:12.519 | 00:00.163 | 00:07.334 19
Imbernon ROJO 01:47.088 [ 00:01.039 ] 00:05.372| 00:11.479 | 00:05.372 | 00:08.751 24
Herguedas ROJO 01:47.219 | 00:00.131 | 00:05.503 ] 00:11.348 | 00:05.503 | 00:08.620 19
Cristianr ROJO 01:47.768 | 00:00.548 | 00:06.051| 00:10.800 [ 00:06.051 | 00:08.071 7
Martinhart ROJO 01:47.904 [ 00:00.136 | 00:06.187 | 00:10.664 | 00:06.187 | 00:07.935 14
Morenoaix AMARILLO 01:49.080 [ 00:01.176 | 00:07.363 | 00:09.488 | 00:00.000 | 00:08.544 9
Bartheld VERDE 01:49.201 [ 00:00.121 | 00:07.485] 00:09.366 | 00:03.316 | 00:04.181 32
Fernandezparra VERDE 01:49.518 [ 00:00.316| 00:07.802 | 00:09.049 | 00:03.632 | 00:03.865| 20
Nogueraprisuelos VERDE 01:49.601 [ 00:00.083 | 00:07.885] 00:08.966 | 00:03.716 [ 00:03.781 28
Nperezmartinez ROJO 01:49.650 [ 00:00.048 | 00:07.934| 00:08.918 | 00:07.934 | 00:06.189| 28
Sancheznavarro VERDE 01:49.666 [ 00:00.016 | 00:07.950| 00:08.902 | 00:03.780 | 00:03.717 18
Ruizmacanas VERDE 01:49.698 | 00:00.032 | 00:07.982| 00:08.870 | 00:03.812 | 00:03.685| 25
Jimenezruiz VERDE 01:50.426 [ 00:00.728 | 00:08.710| 00:08.141 | 00:04.541 | 00:02.956 19
Frutos AMARILLO 01:50.494 [ 00:00.067 | 00:08.778 | 00:08.073 | 00:01.414 | 00:07.130 3
Garciacuenca AMARILLO 01:50.607 [ 00:00.112 | 00:08.891 | 00:07.960| 00:01.527| 00:07.017 15
Davidbravo ROJO 01:50.636 [ 00:00.028 | 00:08.920 | 00:07.932| 00:08.920 | 00:05.203 11
Toniaprea VERDE 01:50.906 [ 00:00.270 | 00:09.190 | 00:07.662 | 00:05.020 | 00:02.477| 28
Calzadilla AMARILLO 01:50.969 [ 00:00.063 | 00:09.253 | 00:07.599 | 00:01.889 | 00:06.655 14
Rovirahuelamo ROJO 01:51.383 [ 00:00.413 | 00:09.666 | 00:07.185| 00:09.666 | 00:04.456| 23
P63653 ROJO 01:51.587 [ 00:00.204 | 00:09.871 | 00:06.980 | 00:09.871 | 00:04.251 11
Fjvicentegarcia ROJO 01:51.589 [ 00:00.001 | 00:09.873 | 00:06.978 | 00:09.873 | 00:04.250 12
Larrosa ROJO 01:51.607 [ 00:00.017 | 00:09.890 | 00:06.961 | 00:09.890| 00:04.232| 20
Sanchezoro VERDE 01:51.622 [ 00:00.015| 00:09.905 | 00:06.946 | 00:05.736| 00:01.761 39
Montoya ROJO 01:51.657  00:00.035| 00:09.941 | 00:06.910| 00:09.941 | 00:04.182| 39
Rubengomez VERDE 01:51.813 [ 00:00.156 | 00:10.097 | 00:06.754 | 00:05.927 | 00:01.570 8
Davidaura ROJO 01:51.962 [ 00:00.148 | 00:10.246 | 00:06.605 | 00:10.246 | 00:03.877 11
Barcarabuiial AMARILLO 01:51.980 [ 00:00.017 ] 00:10.264 | 00:06.587 | 00:02.900 | 00:05.644 17
Navascues ROJO 01:52.112 | 00:00.132 | 00:10.396 | 00:06.455| 00:10.396 | 00:03.727 5
Loarce AMARILLO 01:52.149 [ 00:00.037 | 00:10.433 | 00:06.418 | 00:03.069 | 00:05.475 14
Adrianmartinez ROJO 01:52.448 [ 00:00.299 | 00:10.732] 00:06.119 | 00:10.732 | 00:03.390 3
Carrobles VERDE 01:52.707 [ 00:00.258 | 00:10.991 | 00:05.860 | 00:06.822 | 00:00.675 11
Garciafernandez VERDE 01:53.145 | 00:00.438 | 00:11.429| 00:05.422 | 00:07.260 | 00:00.237 15
Meleropuche AMARILLO 01:53.238 | 00:00.092 | 00:11.521] 00:05.330 | 00:04.158 | 00:04.386 5
Cruzperea VERDE 01:53.366 [ 00:00.128 | 00:11.650| 00:05.201 | 00:07.480 | 00:00.017 9
Ballesterroche VERDE 01:54.142 | 00:00.775] 00:12.425] 00:04.426 | 00:08.256 | 00:00.758 19
Campillosanchez VERDE 01:54.145 | 00:00.003 | 00:12.429| 00:04.422 | 00:08.260 | 00:00.762 14
Linaresl BLANCO 01:54.337( 00:00.191 | 00:12.621 | 00:04.230 | 00:00.000 | 00:12.105 14
Joseramonmartinez [ AMARILLO 01:54.392 | 00:00.054 | 00:12.675] 00:04.176 | 00:05.312 | 00:03.232| 22
Laiz VERDE 01:54.392 | 00:00.000 | 00:12.675] 00:04.176 | 00:08.506 | 00:01.008 | 23
Muiiozr AMARILLO 01:54.412 | 00:00.020 | 00:12.696 | 00:04.155| 00:05.332 | 00:03.212| 28
Casanova AMARILLO 01:54.726 [ 00:00.314 | 00:13.010| 00:03.841 | 00:05.646 | 00:02.898 | 33
Raulteruel ROJO 01:54.732 [ 00:00.005 | 00:13.016| 00:03.835| 00:13.016 | 00:01.107| 30
Garciapardo BLANCO 01:54.944 [ 00:00.211 | 00:13.227 | 00:03.624 | 00:00.606 | 00:11.499 | 28
Sanchezcorbalan VERDE 01:55.514 | 00:00.570 | 00:13.798] 00:03.053 | 00:09.628 | 00:02.130 3
Torralba AMARILLO 01:55.564 [ 00:00.050 | 00:13.848 | 00:03.003 | 00:06.484 | 00:02.060 | 26
Perezpozo VERDE 01:55.595 [ 00:00.030 | 00:13.879 | 00:02.973 | 00:09.709 | 00:02.211 37
Estepaosorio ROJO 01:55.856 [ 00:00.261 | 00:14.140 | 00:02.711 | 00:14.140| 00:00.017 5
Saezsanchez ROJO 01:55.865 [ 00:00.008 | 00:14.149 | 00:02.702 | 00:14.149 | 00:00.025 19
Hernandezballester | BLANCO 01:55.991 [ 00:00.125 | 00:14.274 | 00:02.577 | 00:01.653 | 00:10.452 | 28
Sergiomartin ROJO 01:56.070 [ 00:00.079 | 00:14.353 | 00:02.498 | 00:14.353 | 00:00.230 5
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Gutierrezg BLANCO 01:56.337| 00:00.267 | 00:14.621 | 00:02.230 | 00:02.000 | 00:10.105| 43
Ibafiezlopez AMARILLO 01:56.430 | 00:00.092 | 00:14.714] 00:02.137 | 00:07.350 | 00:01.194| 23
Lorenteh BLANCO 01:56.912 | 00:00.482 ] 00:15.196 | 00:01.655| 00:02.575| 00:09.530 18
Ribesmarin AMARILLO 01:56.952 [ 00:00.039| 00:15.236| 00:01.615| 00:07.872 | 00:00.672 18
Barceloperez ROJO 01:57.165 [ 00:00.212 | 00:15.448 | 00:01.403 | 00:15.448 | 00:01.325 15
Zabalegui BLANCO 01:57.372 | 00:00.207 | 00:15.656| 00:01.195| 00:03.035| 00:09.070 | 24
Sanchezlopez VERDE 01:57.538 | 00:00.165| 00:15.822] 00:01.029 | 00:11.652 | 00:04.154 11
Alvarezc BLANCO 01:57.807  00:00.269 | 00:16.091 | 00:00.760 | 00:03.470 | 00:08.635 12
Pablocollada AMARILLO 01:57.999 [ 00:00.192 | 00:16.283 | 00:00.568 | 00:08.919 | 00:00.374| 20
Noblejas VERDE 01:58.055 [ 00:00.055] 00:16.338| 00:00.513 | 00:12.169 | 00:04.671 13
Aracil BLANCO 01:58.204 | 00:00.149 | 00:16.488 | 00:00.363 | 00:03.867 | 00:08.238 | 43
Barbera BLANCO 01:58.294 [ 00:00.089 | 00:16.577 | 00:00.274 | 00:03.956 | 00:08.149| 21
Garciaortiz BLANCO 01:58.437( 00:00.143 | 00:16.720 | 00:00.131 | 00:04.099 | 00:08.006 13
Celacriado AMARILLO 01:58.666 [ 00:00.229 | 00:16.950 | 00:00.098 | 00:09.586 [ 00:01.041 10
Sergioboyero AMARILLO 01:59.051 [ 00:00.384 | 00:17.335| 00:00.483 | 00:09.971 | 00:01.426 15
Aguilarhernandez AMARILLO 01:59.080 [ 00:00.029 | 00:17.364 | 00:00.512| 00:10.000 | 00:01.456 17
Ballesterosgarcia VERDE 01:59.377( 00:00.296 | 00:17.661 | 00:00.809 | 00:13.492 | 00:05.994 13
Comitre VERDE 01:59.639 [ 00:00.261 | 00:17.922 | 00:01.070 | 00:13.753 | 00:06.255| 28
Molla BLANCO 01:59.672 | 00:00.033 | 00:17.956 | 00:01.104 | 00:05.335| 00:06.770| 34
P54056 prueba 01:59.775 | 00:00.102 | 00:18.058 | 00:01.206 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Garciasese BLANCO 01:59.906 | 00:00.131 | 00:18.190| 00:01.338 | 00:05.569 | 00:06.536| 26
Cajasaezv VERDE 02:00.969 [ 00:01.063 | 00:19.253 | 00:02.401 | 00:15.084 | 00:07.586 2
Jimenezsoler AMARILLO 02:01.386 [ 00:00.416 | 00:19.670 | 00:02.818 | 00:12.306 | 00:03.761 29
Palomomoya AMARILLO 02:01.393 [ 00:00.007 | 00:19.677 ] 00:02.825| 00:12.313 | 00:03.768 11
Sergiosaura VERDE 02:01.608 | 00:00.215] 00:19.892| 00:03.040 | 00:15.723 | 00:08.225 30
Cordoba AMARILLO 02:01.676 [ 00:00.067 | 00:19.960| 00:03.108 | 00:12.596 | 00:04.052| 34
Cajasaeza AMARILLO 02:01.684 [ 00:00.007 | 00:19.968| 00:03.116 | 00:12.604 | 00:04.059 6
Leandromuiioz ROJO 02:02.682 [ 00:00.998 | 00:20.966 | 00:04.114 | 00:20.966 | 00:06.843 16
Redondomorales AMARILLO 02:03.191 [ 00:00.508 | 00:21.475] 00:04.623 | 00:14.111 | 00:05.566 6
Serra BLANCO 02:04.799 | 00:01.608 | 00:23.083 | 00:06.231 | 00:10.462 | 00:01.643 15
Diazcascos AMARILLO 02:04.939 [ 00:00.140 | 00:23.223 | 00:06.371 | 00:15.859 | 00:07.314 6
Villaescusa BLANCO 02:05.495 [ 00:00.555] 00:23.778] 00:06.926 | 00:11.157 | 00:00.948 | 24
Tomasg BLANCO 02:06.291 [ 00:00.796 | 00:24.575] 00:07.723 | 00:11.954 | 00:00.151 24
Andreu BLANCO 02:06.354 [ 00:00.062 | 00:24.638| 00:07.786 | 00:12.016 | 00:00.088 | 37
Capella BLANCO 02:06.383 [ 00:00.029 | 00:24.667 | 00:07.815| 00:12.046 | 00:00.059| 31
Fraile BLANCO 02:06.599 | 00:00.216 | 00:24.883 | 00:08.031 | 00:12.262 | 00:00.156 18
Ugeda BLANCO 02:06.649 [ 00:00.049 | 00:24.933 | 00:08.081 | 00:12.312 | 00:00.206| 22
Marinmartinez BLANCO 02:06.836 [ 00:00.187 | 00:25.120 | 00:08.268 | 00:12.499 | 00:00.393 9
Gomezalarcon BLANCO 02:07.287 [ 00:00.450 | 00:25.570 | 00:08.718 | 00:12.949 [ 00:00.843 15
Zaplana AMARILLO 02:08.097 [ 00:00.810| 00:26.381 | 00:09.529 | 00:19.017 | 00:10.472 13
Parraga BLANCO 02:09.630 [ 00:01.532 ] 00:27.913 | 00:11.061 | 00:15.292 | 00:03.186| 40
Eslava ROJO 02:10.974 [ 00:01.344 | 00:29.258 | 00:12.406 | 00:29.258 [ 00:15.135 3
Krahe AMARILLO 02:12.455 [ 00:01.480| 00:30.738 | 00:13.886 | 00:23.375( 00:14.830| 29
Segado BLANCO 02:13.236 [ 00:00.781 | 00:31.520 | 00:14.667 | 00:18.898 | 00:06.792 | 34
Aracilpla BLANCO 02:14.661 [ 00:01.424 | 00:32.944 | 00:16.092 | 00:20.323 | 00:08.217 11
Martinezbermudez [ ROJO 02:15.879 | 00:01.218 | 00:34.163 | 00:17.311 | 00:34.163 | 00:20.039 4
P43584 ROJO 02:15.899 | 00:00.020 | 00:34.183 ] 00:17.331 | 00:34.183 | 00:20.060 2
Nikolay BLANCO 02:16.436 [ 00:00.536 | 00:34.720 | 00:17.867 | 00:22.098 | 00:09.992 10
Ferruelo ROJO 02:16.692 [ 00:00.256 | 00:34.976 | 00:18.123 | 00:34.976 | 00:20.852 8
Conegjero BLANCO 02:18.580 [ 00:01.888 | 00:36.864 | 00:20.012 | 00:24.243 | 00:12.137| 20
Aracilcabrera BLANCO 02:21.680 [ 00:03.100 | 00:39.964 | 00:23.112 | 00:27.343 | 00:15.237 11
Barcelo BLANCO 02:23.976 [ 00:02.295| 00:42.260 | 00:25.407 | 00:29.638 | 00:17.532 2
P65956 ROJO 02:26.565 | 00:02.588 | 00:44.848 | 00:27.996 | 00:44.848 | 00:30.725 5
Aldea BLANCO 02:43.737( 00:17.172 | 01:02.021 | 00:45.168 | 00:49.399 | 00:37.293 15
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